

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุใช้งานงบบูใช้ไฟ ลงทุน และโครงการ จำนวน 6 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 321,520.56 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 8 พฤศจิกายน 2566
เป็นเงิน 321,520.56 บาท ราคา\หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-01-011-0204	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	EA		RHDW-011/2556/	2,925.00	39.50	115,537.50	8,087.63	123,625.13
2	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	EA		RCBL-039/2551/	475.00	201.00	95,475.00	6,683.25	102,158.25
3	1-02-040-0012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	EA		RCBL-073/2564/	700.00	21.78	15,246.00	1,067.22	16,313.22
4	1-02-041-0014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	EA		RCBL-073/2564/	200.00	15.84	3,168.00	221.76	3,389.76
5	1-05-010-0003	BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	EA	PQL-015-66-07	RHDW-013/2554/	50.00	53.20	2,660.00	186.20	2,846.20
6	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS	EA		RHOT-099/2556/	114.00	600.00	68,400.00	4,788.00	73,188.00
								300,486.50	21,034.06	321,520.56

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 รายการที่ 1-2,5 ใช้ราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 3/2566 อนุมัติ รณภ.(ล) ลงวันที่ 21 กันยายน 2566
 - 4.2 รายการที่ รายการที่ 3-4 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002239069 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 2566 รายการที่ 6 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002274547 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2566
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสุวัฒน์ เลาหะเพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง